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Godkänd av första kammaren den 28 maj 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Majds proposition angående tillstånd för vissa befatt
ningshavare i ecklesiastikdepartementet att för rätt att 
åtnjuta alderstillägg tillgodoräkna sig viss tjänstgöring.

(Statsutskottets utlåtande nr 150.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 22 mars 1918 avlåten proposition, nr 292, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över ecklesiastikärenden lör samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva,

dels att kansliråden i ecklesiastikdepartementet Carl Fredrik Teodor 
Vougt och Johan Edward Bäcklin må för rätt till åtnjutande av med 
deras befattningar förenade ålderstillägg tillgodoräkna sig föregående 
tjänstgöring i nämnda departement, Vougt under tiden från och med 
den 1 januari 1910 till och med den 31 december 1917 och Bäcklin 
under tiden från och med den 1 januari 1911 till och med den 31 
december 1916, dock att ålderstillägg till dem ej må utgå för tid före 
1918 års ingång;

dels ock att den omständigheten, att andre kanslisekreteraren i 
samma departement friherre Christer Gustaf Joachim d’Albedyhll, i en
lighet med vad departementschefen i statsrådsprotokollet angivit, icke 
fyller de villkor, vilka av riksdagen godkänts i avseende å rätt för 
andre kanslisekreterare att för ålderstilläggs åtnjutande tillgodoföras 
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viss föregående tjänstgöring, ej må utgöra hinder för honom att, efter 
Eders Kungl. Maj:ts bestämmande, för nämnda förmåns åtnjutande till
godoräkna sig viss föregående tjänstgöring i departementet.

Under hänvisning till vad riksdagen i sin skrivelse nr 245 ang. 
tillstånd för två befattningshavare i civildepartementet att för rätt att 
åtnjuta ålderstillägg tillgodoräkna sig viss tjänstgöring anfört, får riks
dagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition icke 
vunnit riksdagens bifall.

Stockholm den 28 maj 1918.

Med undersåtlig vördnad.
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